
 

z dnia 21.09.2017 
w sprawie nadania członkostwa zwyczajnego: 

Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Kometka" Jastrowie 
(wielkopolskie), 

Klubowi Sportowemu "Badminton School" Gdynia (pomorskie), 
Sulęcińskiemu Stowarzyszeniu Badmintona (lubuskie), 

Stowarzyszeniu Inicjatyw Niezależnych "Galicja" Sędziszów Małopolski 
(podkarpackie) 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadaje członkostwo zwyczajne:  
• Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Kometka" Jastrowie (wielkopolskie), 
• Klubowi Sportowemu "Badminton School" Gdynia (pomorskie), 
• Sulęcińskiemu Stowarzyszeniu Badmintona (lubuskie), 
• Stowarzyszeniu Inicjatyw Niezależnych "Galicja" Sędziszów Małopolski 

(podkarpackie). 
 

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

74/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


